[image: image1.jpg]

Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	17 августа 2015 года
	№ 14-61

Об увеличении численности работников муниципальных казенных учреждений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 7 решения Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района от 24.12.2014 № 6-26 «О бюджете муниципального образования город Щекино Щекинского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», на основании статьи 27 Устава МО г. Щекино Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:

1. Разрешить администрации муниципального образования Щекинский район увеличить численность работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования город Щекино Щекинского района на 7 единиц.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

       Ю. В. Савушкин
PAGE
2